

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„BEZGOTÓWKOWY, SUKCESYWNY ZAKUP PALIW CIEKŁYCH W SYSTEMIE
KART FLOTOWYCH DLA POTRZEB ZWiK SPÓŁKA Z O.O. W SZCZECINIE”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą: „Bezgotówkowy, sukcesywny zakup paliw ciekłych w systemie kart flotowych dla potrzeb ZWiK Spółka z o.o. w Szczecinie”

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie informuje, iż w dniu 26.04.2019r wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na nw. pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą jw.

W związku z powyższym Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz pkt. 13 rozdziału IX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonywanie transakcji bezgotówkowych w programie kart paliwowych na terenie Niemiec, Czech i Litwy (pkt 1 ppkt 1) lit. a) i dopuszcza możliwość wprowadzenia do treści umowy, w formie Załączników, zapisów regulujących szczegółowe zasady świadczenia przez Wykonawcę zakupu w tych krajach za pomocą odrębnych kart OPEN DRIVE?

Odpowiedź nr 1

W rozdziale XIII pkt. 1 ppkt. 1 lit. a) i rozdziale XV pkt 3 lit. a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wskazał teren Polski i kraje Unii Europejskiej jako obszar dokonywania transakcji zakupu paliw ciekłych. Jeżeli Wykonawca realizuje te transakcje na podstawie odrębnych kart OPEN DRIVE to spełni warunki specyfikacji istotnych warunków zamówienia wydając te karty bezpłatnie dla zamówionych przez Zamawiającego pojazdów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt 1 ppkt 2) i zaakceptuje jednakowe okresy rozliczeniowe zarówno dla transakcji na terenie Polski jak i dla transakcji zagranicznych. Okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.? Okresy rozliczeniowe muszą być jednakowe dla obydwu transakcji.

Odpowiedź nr 2

W rozdziale XIII pkt. 1 ppkt. 2 i rozdziale XV w pkt 8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wskazał minimum 1 okres rozliczeniowy dla transakcji zagranicznych za zakupione paliwa ciekłe w miesiącu kalendarzowym. Zapis ten nie pozostaje w sprzeczności z zaproponowanym przez Państwa sposobem fakturowania transakcji zagranicznych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 1 ppkt 3) poprzez zaakceptowanie wystawiania e-faktury na dedykowanym portalu, z którego Zamawiający będzie dokonywać pobrania faktury i przesyłania powiadomienia o jej wystawieniu na wskazany adres mailowy Zamawiającego oraz zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W dalszej części tekst: *W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań*

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

W Rozdziale XIII pkt 1 ppkt 3) i rozdziale XV pkt. 9 specyfikacji istotnych warunków zamówienia został szczegółowo opisany sposób dostarczania faktur w formie elektronicznej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wskazywania jednorazowego limitu zakupu paliw w zł a zaakceptuje określenie limitu dziennego lub miesięcznego w litrach (pkt 1 ppkt 6 lit h)?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 1 ppkt 7 lit d i e poprzez odstąpienie od konieczności stanu licznika i nazwy jednostki organizacyjnej Zamawiającego na rzecz której pobrano paliwo ciekłe do sprzętu i zaakceptowania załącznika zawierającego następujące dane: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

W przypadku pobierania paliwa do sprzętu jest wymagana identyfikacja jednostki organizacyjnej, która pobrała paliwo do sprzętu na podstawie wydanej karty paliwowej, nie mowy w tym przypadku o stanie licznika, ponieważ paliwo jest pobierane do zbiorników nie zamontowanych na stałe w pojazdach. Stan licznika rejestrowany przy transakcjach dotyczy tylko i wyłącznie pojazdów (nr rejestracyjny lub nr inwentarzowy w przypadku koparko-ładowarek).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu pkt 1 ppkt 9 lit a poprzez dodanie zapisu: „...po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji zgłoszonej przez Zamawiającego Wykonawcy”?

Odpowiedź nr 5

W Rozdziale XIII pkt 1 ppkt 9 lit. a) specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest zawarty zapis o „udokumentowanym przypadku sprzedaży paliwa nieodpowiedniej jakości”, co wyczerpuje odpowiedź na Państwa pytanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, który stanowiłby integralną część Umowy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydawania i używania kart paliwowych w zakresie zapisów nie będących w sprzeczności z specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uwzględnienie przedstawionych wyjaśnień w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia te są wiążące dla wszystkich stron postępowania.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Dominik Zakrzewski – tel. 091 489 88 14.

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK
Jarosław Skobel

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Generalny

Waldemar Gilt